[bookmark: _GoBack]2023年湖北师范大学文学院全日制硕士研究生调剂考生拟录取名单公示
发布者：文学院发布时间：2023-04-10浏览次数：446

    根据教育部关于印发《2023年全国硕士研究生招生工作管理规定》（教学〔2022〕3号）的通知等文件精神，经学院对考生进行综合考核，研究生院审核，根据各专业考生总成绩（初试成绩和复试成绩加权）排名，拟录取冷映卓等28名考生为我院2023年全日制硕士研究生，现将名单公示如下表。公示期为2023年4月10日-2023年4月21日。公示期间，考生若有疑问，可向我校有关部门反映。
联系方式：
湖北师范大学文学院：0714-6512690；124171480@qq.com
研究生招生办：0714-6570761，yzb@hbnu.edu.cn;   
纪委、监察专员办公室：0714-6573766，jw@hbnu.edu.cn。

湖北师范大学文学院
2023年4月10日

2023年湖北师范大学文学院全日制硕士研究生拟录取名单（调剂考生）

	姓名
	考生编号
	拟录取专业
	初试成绩
	复试成绩
	总成绩

	冷映卓
	106563055200024
	新闻与传播
	415
	83.12
	83.05

	蒋  晔
	100343228220057
	新闻与传播
	395
	88.74
	82.90

	温澜
	105363444505233
	中国古代文学
	382
	86.64
	80.50

	吕鉴萌
	105113007102568
	中国古代文学
	374
	91.94
	81.66

	林淳
	105423440810150
	中国古代文学
	374
	83.52
	78.29

	肖宇迪
	105113007208987
	中国古代文学
	364
	88.50
	79.08

	张野
	103703210004373
	中国现当代文学
	371
	87.72
	79.61

	石珺
	105743000016613
	中国现当代文学
	371
	91.62
	81.17

	史巍巍
	104763000910223
	中国现当代文学
	368
	88.90
	79.72

	钱佳
	103203210015151
	语言学及应用语言学
	398
	89.32
	83.49

	黄雅帆
	102723202308644
	语言学及应用语言学
	397
	87.16
	82.50

	祁豫姣
	103463210011366
	语言学及应用语言学
	388
	85.00
	80.56

	陈代君
	105113007208819
	语言学及应用语言学
	370
	89.68
	80.27

	杜微
	101833211224026
	语言学及应用语言学
	370
	89.42
	80.17

	冯紫倚
	106633502114149
	语言学及应用语言学
	374
	86.22
	79.37

	黄利花
	105423430809369
	汉语言文字学
	370
	93.42
	81.77

	宋俊美
	106633431513289
	汉语言文字学
	392
	85.62
	81.29

	牛冰艳
	106353405039392
	汉语言文字学
	376
	89.78
	81.03

	龙晓凤
	106633521510509
	汉语言文字学
	378
	88.58
	80.79

	徐梦梦
	105423322109501
	汉语言文字学
	369
	90.70
	80.56

	郑素梅
	105423340609509
	汉语言文字学
	370
	90.02
	80.41

	李运强
	100943370810359
	汉语言文字学
	376
	86.22
	79.61

	吴紫凤
	104033050100541
	文艺学
	372
	89.06
	80.26

	袁皓宇
	104873000102673
	文艺学
	372
	88.92
	80.21

	杨兆贤
	106633521510504
	文艺学
	372
	86.00
	79.04

	刘琦琦
	116583142184745
	文艺学
	369
	84.30
	78.00

	谢香月
	104593410180101
	文艺学
	371
	82.84
	77.66

	万慧欣
	102903211514753
	文艺学
	370
	82.98
	77.59

[bookmark: _GoBack]说明：正式录取名单由学校审核后，报湖北省高等学校招生委员会办公室和教育部，经录取检查通过后确定，时间为5月中下旬。在录取检查过程中发现不合格者，由招生学院告知考生。